
 

Na temelju članka 57. i 59. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13 i 20/17) te 

članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 1/13 i 3/13 

– pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 20. 

travnja 2017.  godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju ponude za obavljanje poslova stručnog i glavnog nadzora nad 

izgradnjom javne rasvjete uz pješačku stazu od Ulice Grgura Karlovčana  

do Križevačke ulice u Koprivnici 

 

I. 

Za obavljanje poslova stručnog i glavnog nadzora nad izgradnjom javne rasvjete uz 

pješačku stazu od Ulice Grgura Karlovčana do Križevačke ulice u Koprivnici, prihvaća se 

ponuda trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o., Mosna 15, Koprivnica, Broj ponude: 

31/17,  od 14.04.2017. godine, u iznosu od 2.000,00 kn (bez PDV-a). 

 

II. 

Sredstva za financiranje obavljanja poslova iz točke I. ovog Zaključka, terete 

Proračun Grada Koprivnice za 2017. godinu, pozicija 4510, konto 4214 - ostali građevinski 

objekti –vodni doprinos, pozicija 4530, konto 4214 - ostali građevinski objekti – komunalni 

doprinos, pozicija 4540, konto 4214 - ostali građevinski objekti – izvor – sredstva proračuna. 

 

III. 

Za obavljanje poslova iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će 

ugovor s trgovačkim društvom KOMUNALAC d.o.o., Mosna 15, Koprivnica kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/0009 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-17-14 

Koprivnica, 20. travnja 2017. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Sukladno Zakonu o gradnji stručni nadzor građenja provodi se prilikom građenja svih 

građevina i izvođenja svih radova za koje se izdaje građevinska i/ili uporabna dozvola. Na 

građevinama na kojima se izvodi više vrsta radova ili radovi većeg opsega, stručni nadzor 

mora provoditi više nadzornih inženjera odgovarajuće struke. U tom slučaju investitor je 

dužan pisanim ugovorom odrediti i glavnog nadzornog inženjera, a koji istodobno može biti i 

nadzorni inženjer za određenu vrstu radova.  

Za obavljanje nadzora nad izgradnjom javne rasvjete uz pješačku stazu od Ulice 

Grgura Karlovčana do Križevačke ulice u Koprivnici potrebno je ugovoriti uslugu obavljanja 

stručnog nadzora, a s obzirom da se istovremeno izvode elektrotehnički i građevinski radovi 

potrebno je ugovoriti i glavni nadzor. Pošto je procijenjena vrijednost nabave iznosila manje 

od 20.000,00 kuna, nabava nije planirana u Planu nabave te je poziv za dostavu ponude 

upućen jednom ponuditelju, trgovačkom društvu Komunalac d.o.o., Mosna 15, Koprivnica. 

Ponuda broj 31/17 od 14.04.2017.godine dostavljena od Komunalca, zadovoljava sve tražene 

uvjete te se predlaže prihvaćanje iste. Predmetnom ponudom obuhvaćeni su poslovi stručnih i 

glavnog nadzora, a isti će se obavljati temeljem Zakona o gradnji i Pravilnika o načinu 

provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i načinu vođenja građevinskog 

dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera („Narodne novine“ broj 111/14 

i 107/15).  

Temeljem naprijed navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka 

 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 

 

 

 

 

           ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

   

Viši stručni suradnik za građenje: 

Dejan Mihalec, dipl. inž. prom. 

 


